1

中国农业机械流通协会文件

中农协会〔2025〕18 号

关于召开农机流通高质量发展大会暨

2025 农机经销商大会的通知

各有关单位：

为落实中共中央、国务院印发的《加快建设农业强国规划

（2024－2035 年）》（以下简称《规划》）要求，推动农机流通

高质量发展，促进农机装备全程全面升级，助力农业农村现代化

迈上新台阶。中国农业机械流通协会（以下简称“协会”）定于 10

月 27 日在武汉召开“农机流通高质量发展大会暨 2025 农机经销

商大会”。会议将积极响应《规划》的要求，围绕服务会员、引领

行业的核心目标，关注农机流通体系建设、农服产业融合转型、金

融服务、新媒体营销等行业热点，探讨新时期农机流通工作的目

标方向和创新举措，增强行业交流、创新行业服务、凝聚行业合

力、提振行业士气、引领行业发展。具体会议通知如下。

一、会议主题

融合、突破、再出发

2

二、时间地点

10 月 27 日，上午 09:00，武汉国际博览中心会议中心一楼

101 会议室。

三、会议议程

（一）农机流通高质量发展主题报告

范建华  中国农业机械流通协会会长

（二）打造新时代厂商合作机制，促进农机流通高质量发展

杨广军  中国一拖集团有限公司党委常委

        第一拖拉机股份有限公司副总经理

（三）金融助力农机流通高质量发展

陈梦菲  中国农业银行信用卡中心副处长、惠农分期负责人

（四）农机流通新媒体营销实践与展望

牛海军  牛总说农机（260 万粉丝）董事长、主播

（五）农事服务促进农机流通高质量发展

邹泰晖  江西瑞丰农机有限公司总经理

（六）二手农机研讨沙龙

（七）协会重大工作发布

四、会议报名联系

扫描文件内二维码报名参会，截止时间 2025 年 10 月 15 日，

报名联系：董涛（会员部副主任）13810695901（同微信）。

                                中国农业机械流通协会

2025 年 9 月 18 日

中国农业机械流通协会              2025 年 9 月 18 日印发